
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 
 

 
 

БРОЈ 10. ГОДИНА XLIII 
 

08. АВГУСТ 2008. ГОДИНЕ 
 
 
 
 

С   Е   Н   Т   А 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

103.

42. 
На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи „Службени гласник РС“ бр. 
129/2007), Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. донела је следеће  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I 

Ширкова Анико разрешава се дужности председника Скупштине општине Сента на 
лични захтев. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                      Заменик председника Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                      Барши Марта 
Скупштина општине 
Број: 02-6/V-08 
 
 
43. 
На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи „Службени гласник РС“ бр. 
129/2007), Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. донела је следеће  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I 

Жирош-Јанкелић Анико из Сенте бира се за председника Скупштине општине 
Сента. 
 

II 
Мандат именоване траје 4 (четири) године. 
 

III 
Ово решење се обљављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                       Заменик председника Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                               Барши Марта     
Скупштина општине                                                                  
Број: 02-7/V-08 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

104.

44. 
На основу члана 43.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Пек Золтан се бира за председника општине Сента на мандатни период од четири 
године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-9/V-08  
 
 
45. 
На основу члана 43.став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Ширкова Анико се бира за заменика председника општине Сента на мандатни 
период од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-8/V-08 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

105.

46. 
На основу члана 45.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Адеми Наташа се бира за члана Општинског већа општине Сента на мандатни 
период од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-10/V-08 
 
 
47. 
На основу члана 45.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Бобан Јожеф се бира за члана Општинског већа општине Сента на мандатни период 
од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-11/V-08 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

106.

48. 
На основу члана 45.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Mр. Домањ Золтан се бира за члана Општинског већа општине Сента на мандатни 
период од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-12/V-08 
 
 
 
49. 
На основу члана 45.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Кормањош Катона Ђенђи се бира за члана Општинског већа општине Сента на 
мандатни период од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-13/V-08 
 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

107.

50. 
На основу члана 45.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Кошицки Андраш се бира за члана Општинског већа општине Сента на мандатни 
период од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-14/V-08 
 
 
51. 
На основу члана 45.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Шухајда Саболч се бира за члана Општинског већа општине Сента на мандатни 
период од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-15/V-08 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

108.

52. 
На основу члана 45.став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласик РС“ 
бр.129/2007) Скупштина општине Сента на седници од 07.08.2008.г. доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Вуканић Радомир се бира за члана Општинског већа општине Сента на мандатни 
период од четири године. 
 

II 
Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Покрајина-Општина Сента                                        Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 02-16/V-08 
 
 
53. 
На основу члана 32. став 1. тачке 6. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ бр. 129/2007), одредаба Закона о платама у државним органима и 
јавним службама („Службени гласник РС“ бр. 34/2001, 62/2006 - др.закон и 63/2006 
– испр.др.закона), члана 78. Статута општине Сента („Службени лист општине 
Сента“ бр. 1/2006-пречишћени текст и 2/2007) Скупштина општине Сента на 
седници од 07.08.2008.г. доноси 
 
 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОДРЕЂИВАЊУ 
КОЕФИЦИЈЕНТА ЗА ОБРАЧУН ПЛАТА ИЗАБРАНИХ ЛИЦА У 

ОРГАНИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 

Члан 1. 
Овим Правилником се врше измене и допуне Правилника о одређивању 
коефицијента за обрачун плата изабраних лица у органима и организацијама 
општине Сента – у даљем тексту: Правилник („Службени лист општине Сента“ бр. 
18/2004 и 7/2005). 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

109.

 
Члан 2. 

У члану 1. Правилника тачка 2. мења се и гласи: „заменик председника општине 
Сента 7,59“. 
Досадашња тачка 2. постаје тачка 3. а остале тачне се мењају сходно овом 
редоследу. 
 

Члан 3. 
Остале одредбе Правилника остају непромењене. 
 

Члан 4. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања. 
 

Члан 5. 
Овај Правилник се објављује у „Службеном листу општине Сента“ 
 
 
Република Србија                                                        Председник Скупштине општине 
АП Војводина-Општина Сента                                       Жирош-Јанкелић Анико 
Скупштина општине 
Број: 110-4/V-08 
 
Садржај: 
 

42. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 
43. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 
44. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СЕНТА 
45. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СЕНТА 
46. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА – 

Адеми Наташа 
47. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА – 

Бобан Јожеф 
48. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА – 

Домањ Золтан 
49. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА – 

Кормањош Катона Ђенђи 
50. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА – 

Кошицки Андраш 
51. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА – 

Шухајда Саболч 
52. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА – 

Вуканић Радомир 
53. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

ОДРЕЂИВАЊУ КОЕФИЦИЈЕНТА ЗА ОБРАЧУН ПЛАТА ИЗАБРАНИХ ЛИЦА 
У ОРГАНИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОПШТИНЕ СЕНТА 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
− број 10. − 08. август 2008. 

 

              страна 
 

110.

 
 
 

ИЗДАВАЧ: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине, Сента, Главни 
трг бр. 1. Тел. 024/813-574 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Ширкова Анико, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА: 
2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за годину 
дана унапред, Цена огласа је 2.000,00 динара, за преплатнике 1.000,00 
динара, за кориснике буџета оглашавање је бесплатно 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општин 

ШТАМПА: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине 

ТИРАЖ: 200 ком. 

 


	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА БРОЈ 10.
	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СЕНТА
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СЕНТА
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА - Адеми Наташа
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА - Бобан Јожеф
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА - Домањ Золтан
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА - Кормањош Катона Ђенђи
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА - Кошицки Андраш
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА - Шухајда Саболч
	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СЕНТА - Вуканић Радомир
	ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОДРЕЂИВАЊУ КОЕФИЦИЈЕНТА ЗА ОБРАЧУН ПЛАТА ИЗАБРАНИХ ЛИЦА У ОРГАНИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОПШТИНЕ СЕНТА


